
Mažieji Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas“ 
„Bitučių“ grupės ugdytiniai 
Atnaujinta: 2024-12-30 (Pirmadienis) 

Kūdikystė – nuostabus laikotarpis, kiekvieną dieną dovanojantis naujų smagių patirčių, 
nuostabos, atradimų, gebėjimų. Pirmoji įgyta patirtis vaikui yra labai svarbi. Todėl 
suprantama, kad suaugusieji jaučia didelę atsakomybę už palankią ugdymosi aplinką, 
kurioje kiekvienas vaikas kuria pozityvų bendravimo su suaugusiais ir kitais vaikais modelį, 
individualiai pažįsta jį supantį pasaulį augdamas ir ugdydamasis savo tempu. 

Nuo 2024 m. rugsėjo lopšelyje-darželyje „Šilinukas“ veikia grupė, skirta vaikams nuo gimimo 
iki 1 metų, užtikrinant trumpalaikę jų globą ir ugdymą(si). Tėveliai turi galimybę derinti karjerą 
ar mokslą su kūdikio auginimu. Nuo pirmų kiekvieno vaikučio atvykimo į lopšelį-darželį dienų 
jis ugdomas, atsižvelgiant į individualius poreikius, gebėjimus, tenkinant vaiko saviraišką, 
tėvų pageidavimus. O mažieji mūsų ugdytiniai apdovanoja visus nuostabiomis 
šypsenėlėmis ir geromis emocijomis. 

Su būsimų ugdytinių tėveliais tarėmės, kuriomis valandomis įstaigos teikiamos paslaugos 
jiems aktualiausios. Atsižvelgiant į tėvų poreikius ir pageidavimus, „Bitučių“ grupė dirba 4 
valandas per dieną: nuo 12.30 val. iki 16. 30 val. Pasikeitus tėvų poreikiams, grupės darbo 
laikas galėtų būti keičiamas. 

  

 



 

 

 

 

 

 

 


	Mažieji Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas“ „Bitučių“ grupės ugdytiniai

